CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

El servicio será prestado en la Unidad Territorial Cusco del Programa 
Nacional de Empleo Jóvenes Productivos. 

Tipo Necesidad Transitoria. 

Duración del contrato 3 meses. 

Remuneración mensual 

S/. 5,500.00 (Cinco mil quinientos con 00/100 soles) "Incluye todos 
los incrementos remunerativos producto de negociaciones colectivas 
centralizadas y/o descentralizadas; así como toda deducción 
aplicable al contrato bajo esta modalidad". 

V.  CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO: